
-'fijj- Chytrá orqanlzace" 
-. INTRA.NET 

Komplexní informační systém pro organizace 

Příloha č. 1 

Cenová kalkulace za licenci informačního systému 
Chytrá organizace včetně technické podpory 

Pečovatelské centrum Praha 7, IČ: 70890307 

Část/Funkcionalita Počet» Jednotková cena cena/rněsřc» 

Zaměstnanecká část+ 
138 zaměstnanců 30,38 Kč 4.192 Kč 

Organizační část 

Směny a docházka 138 zaměstnanců 20.04 Kč 2.766 Kč 

Klientská část - Sociální úsek 
29 klientů 29 Kč 841 Kč 

(vč. Evidence, Platby a finance) 
.. -- - 

Klientská část - Zdravotní úsek 29 klientů 29 Kč 841 Kč 

Sklady a zásoby 1 lokalita 1.400 Kč 1.400 Kč 

Celkem za měsíc 10.040 Kč 
---- --···- --- - - . ,- ~ ------ 
Cena za období 12 měsíců včetně 20% slevyzi 96.384 Kč 

1 l V případě překročeni stanoveného počtu zaměstnancú nebo klientů v zařízeni o vice než 1 O% oproti cenové kalkulaci bude za 

každého dalšího zaměstnance nebo klienta zavedeného do Chytré organizace částka navýšena o jednotkovou cenu/měsíc. 

Zl V případě předplacení licence na 12 měsíců dopředu získáte možnost slevy 20 %. 

3l Částka zaokrouhlena na celé číslo. 

Veškeré updaty jsou v ceně licence. Chytrá organizace má dle smlouvy stanoven počet školení. která jsou provedena bezplatně 
v rámci ceny za zakoupenou licenci. Další školení, která jsou nad rámec smlouvy jsou hrazena za poplatek uveden v ceníku 
dalších služeb a zařízeni. 

Platební podmínky: 

Odměna za licenci informačního systému bude fakturovány vždy na období 12 měsíců počínaje dnem 

nabytí platnosti smlouvy. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Cenová nabídka je platná do 30. 9. 2023. 

V Hlučíně V Praze 

Michal Jačanin, jednatel 

Chytrá organizace s.r.o. 

Mgr. Martina Pojarová, ředitelka 

Pečovatelské centrum Praha 7 

Telefon:· I E-mail: 1 I Web: www.chytraorganizace.cz 

Chytrá organizace s.r.o., Ostravská 94/57, Hlučín 748 01, česká republika I IČ: 04728629 


